eius in vobis 

1Kor 1:13 Ar Pówiłas vʒ̇ ius yr’ nukriʒ̇ewôtas.’ Ar inġ wârda̗ 

Pówiło kríkßtiiotes? (26019) 

Jʒali Páweł ʒá was ieſt vkrʒyʒ̇owány? Jʒaliśćie ſię 

w imię Páwłowe chrʒćili? (267) 

divisus est Christus numquid Paulus crucifixus 

est pro vobis aut in nomine Pauli baptizati estis 

1Kor 2:10 Néſsa̗ tirêie wîſso / téipaíeġ ir gilîbiu̗ Diéwo. 

(26110) 

Abowiem báda ſię wßytkiego / teʒ̇ y głębokośći 

Boſkich. (268) 

nobis autem revelavit Deus per Spiritum suum 

Spiritus enim omnia scrutatur etiam profunda 

Dei 
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1Kor 2:11 ir ne wíenas ne ʒ̇íno dáiktu̗ Díewo / tiektái 

Dwaſiá Díewo  (26111) 

y ʒ̇aden niewie rʒecʒ̇y Boſkich / iedno Duch Boʒ̇y 

(268) 

quis enim scit hominum quae sint hominis nisi 

spiritus hominis qui in ipso est ita et quae Dei 

sunt nemo cognovit nisi Spiritus Dei 

1Kor 3:16f Ne ʒ̇ínotę ioġ eſté Baʒ̇nîcʒe Diéwo / ir Dwaſiá S. 

giwęna iu̗símṗ? Iei̷ kas iʒ̇gwołtawôtu̗ Baʒ̇ni̷cʒia̗ 

Diēwo / ßíta̗ Wießpatis Diéwas prapûldis. 

(26049) 

Nie wiećie / iʒ̇ ieſteśćie Kośćiołem Bogá / á Duch 

ś. mießka w was? Jeſliby kto ʒgwałćił Kośćioł 

Boʒ̇y / tego Pan ʒátráći. (268) 

nescitis quia templum Dei estis et Spiritus Dei 

habitat in vobis [17] si quis autem templum Dei 

violaverit disperdet illum Deus templum enim 

Dei sanctum est quod estis vos 

1Kor 6:11 Eſté / Pówíłas S. bîło / nutéiſinti inġ wârda̗ 

Wießpatiés mûſu̗ Iéſaus Chríſtaus / ir Dwâſioie 

Diéwo mûſu̗. (26114) 

Jeſteśćie / Páweł s. mowi / vſpráwiedliwieni w 

imię Páná náßego Jeʒu Chryſtá / y w Duchu Bogá 

náßego. (268) 

et haec quidam fuistis sed abluti estis sed 

sanctificati estis sed iustificati estis in nomine 

Domini nostri Iesu Christi et in Spiritu Dei nostri 

1Kor 8:4 Ner’ kíto Diéwo tiektái wiénas. (25315) Niemáß inßego Bogá iedno ieden. (261) de escis autem quae idolis immolantur scimus 

quia nihil est idolum in mundo et quod nullus 

Deus nisi unus 

1Kor 8:4 ir ne gal’ bût daugéſnio Diewu ̗  ißêmus wiéna̗: 

(2602) 

y nie moʒ̇e być więcey bogow oprocʒ̇ iednego 

(267) 

de escis autem quae idolis immolantur scimus 

quia nihil est idolum in mundo et quod nullus 

Deus nisi unus 

1Kor 10:16 důna / tieġ / kuria ̗  łáuʒ̇ome / ar ne yṙ be ̗ndras 

wartóiimâs kûno W. Chríſtaus? (2661) 

Chleb / mowi / ktory łamiemy / iʒali nie ieſt 

ſpolne vʒ̇ywánie ćiáłá Páná Chryſtuſowego? 

(273)  

calicem benedictionis cui benedicimus nonne 

communicatio sanguinis Christi est et panis 

quem frangimus nonne participatio corporis